様式８号（則第１６条関係）

排水設備管理人選定変更（選定・変更）届
年　　月　　日
　　　青梅市長　殿
住所
届出者氏名
電話（　　）　―
　排水設備にかかる管理人を（選定・変更）し選定変更たので、次のとおり届け出ます。
	設置場所
	青梅市　　　　　　　　　番地
	下水道番号
	第号

	整理番号

	受理年月日

	管理人
	住所　　　　　　　　　　番地
氏名
電話（　　　）　　　―

	備考

	旧管理人
	住所　　　　　　　　　　番地
氏名
電話（　　　）　　　―

	使　用　者　住　所
	使　　用　　者　　氏　　名

	青梅市　　　　　　　　番地

（注）１　変更の場合は、旧管理人の欄も記載してください。
２　管理人となった使用者については、使用者欄にも記載してください。
３　太線内は、記載しないでください。